Alphabetica

Q usuram remittunt. vii. **R.**

Q uoniam licet mutuus recipere sub usura. et quoniam.

Q uoniam licet ab usurario elemosynam vel dona recipere. et quando non. vii. **B.**

Daritus quod habet filia usurarii in uxorem.

quod per dote recipere et quod non. vii. **C.**

Creditor quod potest recipere solutionem debiti ab usurario. et quod non. vii. **D.**

Usurarius quibus modis cogit ad restituendum.

Uxor qualiter dilectionem debet habere ad virum et conuerso. **XIX.** **F.**

Uxor quoniam mortaliter peccat furando viro suo. et quando non. **X.** **H.**

Voluntas dei quo ad nos principaliter pluit in tribus. **XI.** **G.**

Pius est magister noster. et docet nos septem bona. **XXII.** **F.**

Xym debemus per eligere in dominum nostrum propter quoniam. **XXII.** **G.**

Xpi incarnationem quoniam facta sit. et quare conceptio ipsius attribuitur spirituis sancto. **XXII.** **H.** **J.**

Xps laborauit pro nobis sex mois. **XVI.** **D.**

Xps tribus vici et eluxit. et qualem ciborum nichabuit. **XVIII.** **R.**

Dolatriam committunt superbi et auari gulosi. i. **V.**

Amagines possimus adorare sine idolatria. i. **X.**

Apocrisia detestanda est propter tria. et quae sunt tres species apocrisia. **XIII.** **L.**

Apocrisia octo modis remittitur. et quando est peccatum mortale. **XIII.** **V.**

Etnitur tabula

Sciendū quod tredecim sunt nostra preceptorū: quod habent in psalmo centesimo Beati immaculati in via recte. qui per totū annum cantatur in psalmis. Et est excellētissimū omnibus alijs psalmis. Et non est versus in eo quoniam aliquid illoz nomine habetur in eo. et in aliquibus versib⁹ duo nomina que significant per tredecim litteras in illis dictōibus: melius me visuit Unde Precepta domini sunt eloquia dei. apte voluntatem dei significatio. Equitas quod sum iusticiam faciat sunt. Idem in corde. in ore et in ope continētia. Iudicat quod unicus per meritum debitam retributōem pronunciant. Dicitur iusticie. quod nihil inordinati continent. sed ita est ut discunt. plena sunt veritate et beatos faciunt veraces. Justificatiōes quia observata reos liberant. Insup dicunt veritates. nihil enim falsi continent et veraces faciunt obseruatorēs suos. Dicunt verba dei. i. significatioes dei ad hominem. Discunt etiam vie. quod obseruatorēs suos perducunt ad celestia. Dicitur sermones. quod narrando instruunt fideles. Mandata: quia facienda indicant. licet enim sint quādam precepta negativa prohibitoria. tamen omnis prohibitor includit in se affirmatiōnē. Dicunt mirabilia. quia insolita percipiunt et incognita permittunt. insolita de eo summodi loquendi et summa verus testimentum. Dicunt testimonia. quod penitentia missis admonent. Nam testificant pernam et gloriā. Insup dicunt lex. quod ad obseruatorēm ritus obligant omnes homines. Ideo nemo excusat non obseruare ea. et per consequētē nemo excusat a non sciendo ea. Unde sequitur ut scribitur **D**athēi. **XIX.** Si vis adyitam ingressi serua mandata recte.